[bookmark: _GoBack]様式第１号

八郎潟町青年婦人会館ロマンの里八郎湖センター使用許可（免除）申請書

年　　　月　　　日

八郎潟町長　様
                                         〒
（申請者）住所又は所在地

名称及び代表者職氏名
（電話番号）

使用責任者
（電話番号）

使用許可条件及び法令等を遵守いたしますので、次のとおり使用許可（免除）申請します。（注：太枠の中だけ記入してください。該当する□にレを付して下さい。）
	 使用目的
（催物の名称）

	使用施設名
	使用日時

	　　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分から
  　　  年　　月　　日（　　）　　　時　　分まで

	　　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分から
  　　  年　　月　　日（　　）　　　時　　分まで

	　　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分から
  　　  年　　月　　日（　　）　　　時　　分まで

	　　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分から
  　　  年　　月　　日（　　）　　　時　　分まで

	　　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分から
  　　  年　　月　　日（　　）　　　時　　分まで

	使用人数
	関係者

人
	入場者
（予定）

人
	計

人

使用内訳
（公演事業、展示会発表会等で使用の場合）

	準備
	　　　　　年　　月　　日（　　）　　　　時　　　分から
　　　　　年　　月　　日（　　）　　　　時　　　分まで

	開場
	　　　　　年　　月　　日（　　）　　　　時　　　分から
　　　　　年　　月　　日（　　）　　　　時　　　分まで

	撤去
	　　　　　年　　月　　日（　　）　　　　時　　　分から
　　　　　年　　月　　日（　　）　　　　時　　　分まで

	入場料等
	　□有（最高額　　　　　　　円）　　　　□無

	営利目的
	　□有　□無
	火気の使用
	□有　□無
	飲酒の有無
	□有　□無

	 使用する附属設備・備品

	免除の承認
	　□する（全額免除・一部免除）　　□しない

	決裁
	教育長
	　 課　長
	担当
	備考